
Referat møte i Framsenterets styringsgruppemøte 31-03-2025 

Møtet ble avholdt digitalt. 

Følgende deltok:  

Bo Andersen leder 

Evy Jørgensen, NP nestleder 

Alma Thuestad, forskningsledergruppa 

Elina Halttunen, NINA 

Anita Evenset, Akvaplan-niva (trådte ut av møtet under sak 4) 

Maria Fossheim, Havforskningsinstituttet 

Kathryn Donnelly, sekretariatet og referansegruppa 

Helge M. Markusson, sekretariatet og formidlingsgruppa (referent) 

-- 

Følgende møtte ikke, men hadde gitt skriftlig innstilling på sak 3, 4, 6 og 7. 

Jørgen Berge, UiT Norges arktiske universitet 

Eirik Mikkelsen, NOFIMA 

Rune Storvold, NORCE 

 

Sak 1 Godkjenning av dagsorden og saker under eventuelt   FS_D_01_25 

Dagsorden ble godkjent 

 

Sak 2 Godkjenning av referat(godkjent over e-post)   FS_R_01_25 

 

Sak 3 Godkjenning søknad formidlingsfondet    FS_S_06_25 

Vedtak 
Styringsgruppen godkjenner søknad på midler via Framsenterets formidlingsfond fra Åshild 
Ønvik Pedersen, Norsk Polarinstitutt om produksjonsstøtte til boka «Hva er bærekraft?».  
Søknaden er på 55.000,- NOK. Siden det allerede er gitt et tilsagn på 25.000,- til prosjektet 
anbefaler vi at beløpet avkortes til 30.000,- fra formidlingsfondet, slik at det totalt bevilges 
55.000,- NOK til prosjektet. Dette er i tråd med anbefalingen fra formidlingsgruppa. 

 

Sak 4 Medlemskap av NIVA i Framsentersamarbeidet, oppdatering     FS_S_07_25 

 

Vedtak 



Styringsgruppa/medlemsmøtet anbefaler at NIVA og Akvaplan-niva tas opp som ett medlem i 
samarbeidet. Det innebærer én stemme, ett medlemskap, én plass i de råd, utvalg og organer 
som inngår i Framsenter-samarbeidet.  

 

Sak 5 Orientering fra formidlingsgruppa (blant annet Fram Forum)    

Sak 6 Godkjenning revidert handlingsplan formidling 2025    FS_S_09_25   

Vedtak 

Styringsgruppa takker formidlingsgruppa for arbeidet for 2025 og tar planen til etterretning. 

 

Sak 7 Kladd til gjennomføringsstrategi  FS_S_10_25 

Vedtak 

Styringsgruppa diskuterte dokumentet og kom med innspill. En bearbeidet versjon av 
dokumentet vil diskuteres senere, i Forskningsledergruppen, Styringsgruppen og 
medlemsmøtet. Det legges opp til at dokumentet blir ferdigstilt på første medlemsmøte i 2026. 

 

Eventuelt 

a. Oppdatering av diskusjon om APECS 

Forskningskoordinator orienterte. 

b. Insentiv innstilling er godkjent, beløp betaling til evaluatorer av insentiv-søknader er 
innntil 18 000 hver.  

Vedtak 

Styringsgruppa godtar forslag til tildeling insentivmidler og godtgjørelse til evaluatorer.  

c. Leder orienterte kort om prosessen for oppnevning av ny leder i styringsgruppe. Det 
innebærer en periode med overlapp i 2026 slik at kompetanse og erfaring blir overført 
forsvarlig. 

 

 

 


